
 

 

 

2020 年 11 月 23 日 

株式会社光洋 

 

【ＫＯＨＹＯ南森町店従業員の新型コロナウイルス感染について】 

 

 

11 月 22 日（日）ＫＯＨＹＯ南森町店の従業員１名が新型コロナウイルスに感染して

いることが判明いたしました。 

なお当該従業員の最終出勤日は 11月 17 日（火）です。 

 

このことを受け、11 月 22 日（日）24 時より店舗を一時休業のうえ、清掃業者による

店内消毒清掃を実施し、お客さまと従業員の安全と安心が確保できると判断のもと、11

月 23 日（月）午前２時より営業を再開いたしました。 

 

当社では引き続き、お客さまおよび従業員の健康を守るため、感染症拡大防止のため

の取り組みを徹底いたします。 

お客さまには、ご不便をおかけいたしましたこと、お詫び申し上げます。 

 

 

 

＜新型コロナウイルス感染拡大防止対策＞ 

当社は新型コロナウイルスの感染が流行している中で、地域のお客さまとともに新型

コロナウイルス感染拡大防止対策を一時的な取組みではなく継続的に実行いたします。 

これからも、お客さま及び従業員の健康と生活を守り、お客さまとともに地域社会の

「安全・安心」な生活を守ってまいります。 

 

【店舗での感染防止対策について】 

(1) 全従業員の毎日の検温、体調チェックの実施 

(2) 従業員の手洗い・消毒、マスク着用 

(3) 惣菜・ベーカリー部門のばら売り販売中止 

(4) 全ての試食販売を中止 

(5) アルコール消毒液の設置 

(6) 店内施設・備品の定期的な消毒清掃 

(7) レジでお並びいただく際のお客さま立ち位置の表示 

(8) レジでの感染防止シートの設置   など 

 

 

以 上 


